ALCÂNTARA MANZAN JUNIOR, matrícula
funcional nº 2010701, como GESTOR/FISCAL da
contratação abaixo relacionada.

PROCESSO Nº: 6761 (ID 86043)

VIGÊNCIA: de 28/08/2023 até 28/08/2024

CONTRATADA: PINHEIRO’S VEÍCULOS LTDA -
CNPJ nº 01.692.763/0001-03.

VALOR TOTAL: R$ 4.804.800,00 (quatro milhões,
oitocentos e quatro mil e oitocentos reais).

OBJETO: Fornecimento de VEÍCULOS SEDAN,
INCLUINDO SEGURO PELO PERÍODO
MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES.

Parágrafo único: Designar o servidor
HUGO CORREIA TORRES, matrícula funcional
nº 201893100, para acompanhar e fiscalizar,

como SUPLENTE, a execução do Contrato

[...]

incluindo seguro pelo período mínimo de
12 (doze) meses.

CONSIDERANDO o entabulado no § 8º,
artigo 15, da Lei Federal nº 8.666/1993, que prevê
que o recebimento de material de valor superior ao
limite estabelecido no art. 23 da referida Lei, para a
modalidade de convite, ou seja R$ 176.000,00
(cento e setenta e seis mil reais), deverá ser
confiado a uma comissão de, no mínimo, 3 (três)
membros;

RESOLVE:

Art.1° Designar os servidores abaixo
relacionados para compor Comissão de
Recebimento dos veículos sedan decorrente do
Contrato nº 20/2023, em atendimento ao disposto
no § 8º, artigo 15, da Lei Federal nº 8.666/1993,
que superem o limite estabelecido no artigo 23 da
mesma Lei, para a modalidade de convite, ou seja
R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis mil reais).

I – Presidente: Maurício Roriz dos Santos
(matrícula 5038903);
II – Membro: Thiago Jose Silvestre de
Menezes (matrícula 5038907);
III – Membro: Yago Miquelante Faleiros
(matrícula 5038388) ;

Art. 2° Compete à Comissão de
Recebimento designada no artigo anterior:

[...]

Goiás - FEMAL-GO (unidade orçamentária n° 0150),
conforme o caso, Dotação Compactada
nº 2023.0150.006, Classificação Funcional
nº 501 031 4200 4.201, grupo 04, Natureza de
Despesa n° 4.4.90.52.10, fonte 27530138, conforme
DUEOF nº 00001, de 28/08/2023, no valor de
R$ 4.804.800,00 (quatro milhões, oitocentos e
quatro mil e oitocentos reais).

G) VALOR TOTAL: R$ 4.804.800,00 (quatro
milhões, oitocentos e quatro mil e oitocentos reais)

H) VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este contrato vigerá
pelo período de 12 (doze) meses consecutivos e
ininterruptos, contados da data de 28/08/2023, não
podendo ser prorrogado.

PUBLIQUE-SE.

DIRETORIA-EXECUTIVA DA PRESIDÊNCIA
DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE